АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОДЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2014г           № 10

О внесении изменений в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий

Администрацией Ореховского сельского поселения Одесского

муниципального района» от 18.06.2013 № 27

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Указом Президента РФ от 7 мая 2012г. № 601 «Об основных направлениях

совершенствования системы государственного управления»; руководствуясь

Уставом Ореховского сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Главы Ореховского сельского поселения №

27 от 18.06.2013г Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий

Администрацией Ореховского сельского поселения Одесского

муниципального района», следующие изменения:

1) в п.2.4. раздела 2 «Срок ожидания заявителя в очереди на личном

приеме при обращении к должностному лицу не должен превышать 15

минут»;

2) в п. 3.1.1 раздела 3 «Время ожидания заявителя при обращении к

должностному лицу не должно превышать 15 мин».

2.Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном

сайте Ореховского сельского поселения Одесского муниципального района в

сети Интернет.

Глава сельского поселения                                                                   В.И.Баглык